la a para u la hic fossen scrits. Requirent la present esser continuada e de aquella esserne feta carta o car

tes publiques. 

Ulterius sindicus de Ontinyent obtulit aliam scedulam tenoris sequentis: 

Venia petita. 

En Jachme Olzina, notari, sindich de la vila de Ontinyen, diu que persevera en los protests e dissen

timents fets per part de la dita vila e ha aquells aci per posats, axi com si de paraula hic fossen scrits. 

Requirent la present esser continuada e de aquella esser feta carta publica. 

Amplius, procurator magistri Muntesie obtulit aliam scedulam tenoris sequentis: 

Venia petita. 

Frare Pere Munyor;, procurador del reverent maestre de Muntesa, diu que persevera en los protests e 

dissentiments fets per part del dit reverent maestre e ha aquells aci per posats axi com si de paraula a 

paraula hic fossen scrits. Requirent la present esser continuada e de aquella esserlin feta carta publica. 

[f. 38v) 

Et pariter venerabilis Petrus (abata, domicellus, sindicus assertus brachii militaris regni Valencie, dixit se 

stare et perserverare in protestationibus assuetis. 

Peractis itaque omnibus supradictis, dictus honorabilis dominus regens cancellariam, dixit se stare et 

perseverare in de super factis nomine dicte domine regine. 

Testes fuerunt ad predicta presentes, honorabiles Raymundus de Papiolo, Legum doctor, Johannes 

de Podiolo et Matheus de Tesarachs, notarii. 

[12.x11.1435J Deinde autem die lune, intitulata duodecima dicti mensis decembris, anno predicto millesimo CCCCº 

tricesimo quinto, ad quam dicta Curia fuerat, ut pretangitur, prorrogata, dictus honorabilis dominus Jau

fridus de Ortigiis, regens cancellariam, in dicta ecclesia Beate Marie Montissoni personaliter constitutus, 

ad mandatum dicte serenissime domine regine ex causis in prorrogationibus supra proxime factis con

tentis, Curiam supradictam, presentibus aliquibus de convocatis ad eam, ad diem mercurii proximam 

prorrogavit. 
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Sindici vero Barchinone, llerde et Vici dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis, protestatio
nibus et salvitatibus per eos de super factis. 

Et pariter, procurator domini magistri Muntesie et Petrus <;;abata, sindicus brachii militaris, necnon 
sindici civitatum Xative et aliarum villarum regni Valencie dixerunt se stare et perseverare [f. 39] in dis
sentimentis, protestationibus et salvitatibus per eos de super factis. 

Et dictus dominus regens cancellariam dixit se stare et perseverare in factis per eum, nomine et in 
persona serenissime domine regine. 

Testes fuerunt ad predicta presentes honorabiles Raymundus de Papiolo et Guillelmus Poncii de Fonolle
to, sacrista ecclesie Barchinone, consiliarii domini regis. 

Et ipsa eadem die comparuit ad celebrationem dictarum Curiarum frater Bernardus Copi, conventualis 
monasterii Vallisdigne, ordinis Cisterciensis, sindicus procurator, yconomus et actor conventus dicti monas
terii Vallisdigne et ad faciendum fidem de suo sindicatu, obtulit et produxit quoddam publicum instru
mentum actum in dicto monasterio die dominica vicesima mensis novembris proxime lapsi, clausum per 
Guillelmum Vilaplana, auctoritate regia notarium publicum civitatis Valencie ac per totam terram et domi
nationem dicti domini regis. 

[14.Xll.14351 Ulterius, die mercurii quarta decima dicti mensis decembris, anno predicto millesimo CCCCº tricesi-
mo quinto, ad quam dicta Curia fuerat, ut pretangitur, prorrogata, dictus honorabilis dominus Jafridus 
de Ortigiis, regens cancellariam, in dicta ecclesia Beate Marie ville Montissoni personaliter constitutus, 
ad mandatum dicte serenissime domine regine, ex causis in prorrogationibus supra factis contentis [f. 
39v] Curiam supradictam, presentibus aliquibus de convocatis ad eam, prorrogavit et mutavit per verba 
effectualiter, que sequntur: 

"La senyora reyna prorroga la Cort e la proposicio en aquella fahedora a dema, en la esglesia de Sent 
Johan de la present vila de Monc,;o. 

Sindici vero Barchinone, llerde et Vici ac etiam Minorise, qui ibi erant, dixerunt se stare et perseve
rare in dissentimentis, protestationibus et salvitatibus per eos de super factis. 

Et similiter procurator domini magistri Muntesie et Petrus <;;abata, sindicus brachii militaris, necnon 
sindici civitatum Xative et aliarum villarum regni Valencie, dixerunt se stare et perseverare in dissenti
mentis, protestationibus et salvitatibus per eos de super factis. 

Et nichilominus, dictus procurator domini magistri Muntesie obtulit quandam scedulam, seriey 
sequentis: 

Venia petita. 

"Frare Pere Monyoc,;, procurador del reverent maestre de Muntesa, diu que persevera en los protests 
e dissentiments fets per part del dit reverent maestre e de aquells no's enten departir, etiam aliquo actu 
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contrario interveniente ans aquells vol haver aci per repetits axi com si de paraula a paraula hic fosen 

scrits. Requirent la present esser continuada e de aquella esserlin feta carta publica." 

[f. 40] 

Et incontinenti dictus Petrus <;;abata, iamdicto nomine, obtulit aliam papiri scedulam tenore sequentis: